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zielonej-gorze e-mail: ias.zielonagora@mf.gov.pl 

 
Klauzula informacyjna Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze: 
Informacje, o których mowa w art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) udostępnione są w miejscach publicznie dostępnych (tablicach informacyjnych) w siedzibach 
Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, urzędów skarbowych województwa lubuskiego i Lubuskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Gorzowie 
Wlkp. oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej wskazanych jednostek organizacyjnych w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych. 
 

 

  

Izba Administracji Skarbowej  

w Zielonej Górze 

UNP: 0801-19-  076737 

Znak sprawy: 0801-ILZ.260.38.2019.     

 

Wyjaśnienie treści SIWZ 

Modyfikacja SIWZ z dnia 27.11.2019 r.   

oraz Informacja o zmianie ogłoszenia 

 

Sprawa dotyczy: postępowania pn. „Dostawa mebli biurowych tj. szaf aktowych, biurek z 

kontenerem mobilnym, foteli obrotowych do Izby Administracji Skarbowej w Zielonej Górze oraz 

jednostek podległych zlokalizowanych w województwie lubuskim” (ID 278565). 

 

I. Wyjaśnienie treści SIWZ 

 

Izba Administracji Skarbowej w Zielonej Górze, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) 

zwanej dalej ustawą Pzp przytacza pytania Wykonawców i wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.    

 

Pytanie nr 1:  Chcąc dotrzymać bardzo krótkiego terminu realizacji na Część 3, prosimy o zgodę 

na zmodyfikowanie Opisu Przedmiotu Zamówienia zgodnie z załączonym plikiem. Pozwoli nam to 

na dotrzymanie wymaganego terminu realizacji.   

Poniżej Zamawiający przekazuje treść opisu wynikająca z załączonego pliku. 

„Krzesło obrotowe na kółkach z mechanizmem synchronicznym, na podnośniku gazowym 

powinien posiadać: 

 Wysokość całkowita 990 mm – 1105 mm 

 Szerokość całkowita 685 mm 

 Głębokość całkowita 685 mm 

 Szerokość oparcia 460 mm  

 Szerokość siedziska 490 mm 

 Wysokość siedziska 445mm - 555 mm 
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 Wysokość oparcia 535 mm  

 Głębokość siedziska 440 mm 

 Średnica podstawy 685 mm 

 Regulacja wysokości podłokietników 185 mm – 260 mm  

 

Krzesło posiada:  

 Plastikowe elementy krzesła w kolorze czarnym  

 Oparcie wykonane na bazie plastikowej ramy i rozpiętej na niej półprzeźroczystej 

membrany. 

 Rama szersza na dole zwęża się ku górze  

 Pomiędzy przednią częścią wspornika oparcia a membraną znajduje się regulowane na 

wysokość podparcie lędźwiowe  

 Rama oparcia wraz z membraną połączone są bez używania dodatkowych elementów 

mocujących (np. śruba, klej) 

 Regulowane na wysokość podparcie lędźwiowe wykonane na bazie plastikowego 

poprzecznego pasa  

 Siedzisko posiada wyraźne krawędzie i powierzchnie boczne zszywane są z kawałków 

tkaniny. Nie dopuszcza się zaokrąglonych boków. 

 Siedzisko wykonane na bazie formatki sklejkowej o grubości 11 mm oraz pianki wtryskowej.  

 Siedzisko o całkowitej grubości 60-70 mm 

 Tył siedziska nieco uniesiony ku górze  

 Siedzisko w tylnej części posiada wciąg tapicerski i przeszycie zapobiegające marszczeniu 

tkaniny a pod spodem wykończone czarną maskownicą. 

 Podstawa pięcioramienna plastikowa o ramionach z wyraźnymi krawędziami i płaskiej 

górnej powierzchni.  

 Kółka o średnicy 65 mm z przeznaczeniem na twarde podłoże. 

 Podłokietniki nylonowe z regulacją wysokości i miękką nakładką z TPU. Zakres regulacji 

ich wysokości 80 mm. 

 Mechanizm synchroniczny obsługiwany dwoma symetrycznymi dźwigniami z blokadą w 

minimum czterech pozycjach z regulacja siły odchylania oparcia oraz regulacją głębokości 

siedziska  

Siedzisko tapicerowane tkaniną o udokumentowanych parametrach nie gorszych niż: 

 Ścieralność: 150.000 cykli Martindale 

 Trudnopalność układu tapicerskiego według normy BN EN 1021/1-2, Crib 5  

 Odporność na pilling 5  

 Skład: poliester 92% + Acryl 8% 

 Gramatura 250 g/m2 

 Odporność na światło 6 



 
 

Wymagane dokumenty: 

 Krzesło musi posiadać opinię zgodności z wymaganiami norm: PN- EN 1335-1:2004, PN-

EN 1335- 2:2009, PN-EN 1335-3:2009, PN-EN 1022:2007, PN-EN 16139:2013_07, PN-EN 

1728:2012 w zakresie wymiarów, wymagań wytrzymałościowych oraz bezpiecznych 

rozwiązań konstrukcyjnych  

 Opinie winny być wystawione przez niezależne laboratorium badawcze.  

 Parametry tapicerki poparte dokumentami  

 Pozytywną opinię właściwości ergonomicznio-fizjologicznych zgodnie z PN-EN 1335-1 

Meble biurowe. Krzesło biurowe do pracy – zgodność z rozporządzeniem MPiPS z 1 

grudnia 1998 roku (Dz.U.Nr 148,poz.973) 

 Wymaga się, aby producent krzesła posiadał i dostarczył certyfikat ISO 9001 oraz ISO 

14001  

 Wszystkie dokumenty potwierdzone przez producenta za zgodność z oryginałem z datą nie 

starszą niż 14 dni”  

 

Odpowiedź.  Zamawiający nie wyraża zgody na zmodyfikowanie Opisu Przedmiotu Zamówienia 

według załączonego opisu.  

 

Pytanie nr 2:  Czy jest możliwość składania ofert tylko na część zamówienia np. tylko na CZĘŚĆ 

1 SZAFA AKTOWA (z zamkiem)? 

Odpowiedź. Tak. Zamówienie zostało podzielone na 3 części. Jak wynika z zapisów SIWZ każdy 

Wykonawca może złożyć ofertę na dowolnie wybrane części zamówienia. 

 

Pytanie nr 3: Czy ze względu na obecną sytuację na rynku dotyczącą możliwości produkcyjnych 

w bieżącym roku wielu fabryk czy zamawiający dopuszcza następujące odstępstwa od opisu 

wyposażenia krzesła : Ofertę na model krzesła z siatkowym oparciem Pianka na siedzisku bez 

atestu na trudnopalność Podłokietniki czarne w całości plastikowe z nakładką PU Zamiast 

wymagań dotyczących mechanizmu o zakresie wychylenia oparcia 35 stopni wystarczy protokół 

oceny ergonomicznej potwierdzający zgodność z Rozporządzeniem MPiPS z 01.12.1998 (Dz.U.nr 

148 , poz.973) w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w 

monitory ekranowe. 

Odpowiedź. Zamawiający dopuszcza model fotela obrotowego w następującym zakresie: 

siatkowe oparcie. 

W związku z powyższym Zamawiający  rozszerza zapisy w OPZ w tym zakresie.  Na pozostałe 

zmiany Zamawiający nie wyraża zgody.  

 

Pytanie 4:  Proszę o wskazanie jakiego producenta płyty melaminowanej oczekujecie, aby jego 

wyroby spełniały oczekiwania dotyczące gęstości zastosowanej płyty. Płyta meblowa 

melaminowana ma gęstość 620 kg/m3  przy grubości 28 mm. 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zastosowanie płyty melaminowanej o grubości 

25-28 mm i gęstości 620-640kg/m3. W związku z powyższym Zamawiający  rozszerza zapisy w 

OPZ w tym zakresie. 

 



 
 

Pytanie 5: Czy  szafa ma być wykonana na cokole meblowym? Proszę o wskazanie typu 

oczekiwanych regulatorów poziomu do szaf.  

Odpowiedź.  Szafa nie musi być wykonana na cokole meblowym. Poziomowanie szaf za pomocą 

regulatorów. Zamawiający nie określa rodzaju regulatorów. 

 

Pytanie 6: Jaki rodzaj zamka ma być zastosowany do zamykania szaf? Patentowy czy baskwilowy? 

Odpowiedź: Szafy aktowe mają być wyposażone w zamki z dwoma z kluczami. Zamawiający nie 

określa rodzaju zamka. 

 

Pytanie 7: W punkcie 11 OPZ szafy jest napisane: „Zamawiający określi w ilu paczkach zostanie 

spakowany przedmiot zamówienia…”. Proszę o wyjaśnienie czy meble mają być dostarczone w 

paczkach a następnie zostać złożono w miejscu wskazanym przez Zamawiającego i dostarczone w 

całości do poszczególnych pomieszczeń. Czy też mogą być dostarczone w całości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że w punkcie 11 OPZ cz. 1.1 Szafa Aktowa wystąpiła 

omyłka pisarska, gdzie zamiast  treści „Zamawiający określi w ilu paczkach zostanie spakowany 

przedmiot zamówienia…” powinno być: „Wykonawca określi w ilu paczkach zostanie spakowany 

przedmiot zamówienia”. W związku z powyższym Zamawiający  modyfikuje zapisy w OPZ w 

tym zakresie w Części 1.1-1.3. 

Dodatkowo, Wykonawca zobowiązany będzie do realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z 

wyborem określonym w formularzu ofertowym  tj. dostawa z montażem albo dostawa bez 

montażu.  Umowa zawarta z Wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, 

będzie określała jedynie sposób dostawy zaoferowany przez Wykonawcę w Formularzu 

ofertowym.  

 Zamawiający nie określa także sposobu montowania mebli. Zgodnie z § 1 ust. 2 Projektu umowy 

„ Poprzez montaż Zamawiający rozumie należyte, zgodne z zasadami sztuki i przyjętymi normami 

zmontowanie i rozstawienie dostarczonych mebli, gwarantujące ich pełną funkcjonalność oraz 

usunięcie opakowań”. 

 

Pytanie 8: Proszę o podanie informacji czy wszystkie szafy lub wszystkie biurka mają być 

wykonane z jednego koloru płyty np. olcha, calvados czy też Zamawiający po podpisaniu umowy 

wskaże ile mebli będzie wykonanych w danym kolorze. 

Odpowiedź: Dokładny opis koloru płyt danych mebli znajduje się w Załączniku nr 7 do SIWZ – 

Wykaz jednostek – rozdzielnik miejscowy i ilościowy; arkusz 1 ”Cz.1_szafa aktowa”; arkusz 2 

”Cz.2_biurka 204 kpl”. 

 

Pytanie 9: Czy do miejsca gdzie mają być dostarczone meble jest dojazd dla samochodów o masie 

18 t? 

Odpowiedź: Adresy lokalizacji są podane w załączniku nr 7 do SIWZ – Wykaz jednostek – 

rozdzielnik miejscowy i ilościowy. 

 

Pytanie 10: Czy pomieszczenia do których będzie dostarczany przedmiot zamówienia  położone 

są na parterze budynku czy również na piętrze? Jeśli na piętrze to czy jest wystarczająco miejsca 

na klatce schodowej i korytarzach aby dostarczyć meble do pomieszczeń? Czy jest dostęp do windy 

umożliwiającej transport mebli? 



 
 

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia dostarczany będzie na różnych kondygnacjach budynków. 

Nie zawsze jest wystarczająco miejsca, aby dostarczyć do danego pomieszczenia meble w całości.  

Dostęp do windy jest w sześciu lokalizacjach: US Gorzów Wlkp., US Nowa Sól, LUCS Delegatura 

Rzepin, LUCS Delegatura Z. Góra ul. Kostrzyńska i ul. Batorego, Pierwszy i Drugi US Z. Góra 

ul. Pieniężnego. 

 

II. Modyfikacja treści SIWZ 

 

Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 38 ust 4 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

 

1. Rozdział XXI Miejsce i termin składania ofert,  

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod 

adresem dedykowanym dla niniejszego postępowania na 

https://platformazakupowa.pl/pn/lubuskie.kas/proceedings w terminie do dnia  

02.12.2019 r. do godziny 10:00”. 

2) ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.12.2019 r.  o godzinie 10:15 w siedzibie 

Zamawiającego, w Sali nr 5, z wykorzystaniem platformy zakupowej”. 

2. Modyfikacji ulegają następujące załączniki, które otrzymują nazwę: 

1) Załącznik Nr 1.1 – Opis zamówienia Część 1 po modyfikacji z dnia 27.11.2019 r., 

2) Załącznik Nr 1.2 – Opis zamówienia Część 2 po modyfikacji z dnia 27.11.2019 r., 

3) Załącznik Nr 1.3 – Opis zamówienia Część 3 po modyfikacji z dnia 27.11.2019 r., 

 

III. Informacja o zmianie ogłoszenia 

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 6 przekazuje celem publikacji w BZP  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia obejmujące zmianę terminu składania ofert do dnia  

02.12.2019 r.   do godz. 10:00. 

 

Z up. Dyrektora Izby Administracji 

Skarbowej 

w Zielonej Górze 

Z-ca Dyrektora 

 

Andrzej Antonowicz 

(pieczęć i podpis na oryginale) 

 

 
 

 

 

 


